פרוטוקול מליאה מן המניין מס' 32

מיום ראשון, 11 ביולי 2021, ב' באב תשפ"א

נוכחים:
-ראש העיר -מר אליהו שבירו
-חבר מועצת העיר -מר יחיאל טוהמי
-חברת מועצת העיר -גב' קרן קופלר
-חבר מועצת העיר -מר יוסי חן
-חבר מועצת העיר -מר אלכסנדר ירמולינסקי
-חבר מועצת העיר -מר אסף ביזברג
-חבר מועצת העיר -מר פאבל פולב
-חבר מועצת העיר -מר אריק דושי
-חבר מועצת העיר -מר אבנר משרקי
-חברת